
 令和 5 年度同窓会香蘭会関東支部総会のご案内  
 

本年も下記の通り香蘭会関東支部総会ならびに懇親会を開催いたします。 

皆様お誘いあわせの上ご参会賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 
 

福岡県立福岡中央高等学校同窓会香蘭会  

関東支部 支部長 山下義尚 
 

・日 時：令和 5 年 11 月 11 日（土）  
 

受 付     13 : 00 ～  

総会および懇親会  13 : 30 ～ 15 : 30 
 

・会 場：ニューオータニイン東京 3 階「おおとりの間」 
 

東京都品川区大崎 1-6-2  TEL：03-3779-9111(代表) 

最寄り駅は JR 大崎駅です。 
 

・会 費：￥8,000 
 

＊懇親会は着席形式によるコースメニューの会食を予定しています。 

（アルコールの提供もございます） 
 
 

JR 山手線・埼京線・新宿湘南ライン 
東京臨海鉄道りんかい線 
「大崎駅（北改札口）東口」徒歩 1 分 
お車の場合は、 
大崎ニューシティー駐車場を 
ご利用ください。 

 
 

（問い合わせ・ご意見等連絡先） 

香蘭会関東支部 事務局長 水谷  

Email : korankai.kantoshibu@gmail.com 

 

 
 
 

・お願い： 

＊当日は東京都並びに会場ホテルのコロナ感染症対策に準じた対応をさていただき 

ますので、ご協力をお願いいたします。 

＊当日体調の悪い方は参加をお控えください。 

 

・ご出席の連絡について： 

下の QR コードまたは URL より関東支部総会参加申し込みフォームにアクセスい

ただき Web から申し込みいただけます。 

 

   URL   https://ws.formzu.net/dist/S452595501/ 

 

     【ご出欠回答締切：10 月 25 日（水）】 

mailto:korankai.kantoshibu@gmail.com
https://ws.formzu.net/dist/S452595501/


 

 
 

< 年会費納入のお願い > 
 

香蘭会関東支部は皆様からの年会費（賛助金）で総会、連絡事務等の運営を 

行っておりますので、年会費（￥1,000）の納入にご協力ください。 
納入方法は下記の通りです。 

 

１． 総会当日、会場受付にて参加費と合わせて納入 

２． 総会欠席の場合、下記の「ゆうちょ銀行」へ振り込みにて納入 
 

振込先： 口座記号 00170 - 7 
  口座番号 73585 
  加入者名 県立福岡中央高校香蘭会関東支部 

 
＊お振込みの際には通信欄に「卒業年度」または「○回生」を必ず 

ご記入ください。 

＊誠に恐縮ですが、振込手数料のご負担をお願いいたします。 
 

＊ネットバンキング等をご利用いただくと、手数料が不要となる場合があります。 

＊満 80 歳以上の方の年会費は免除とさせていただきますが、 
納付いただける場合は、ありがたくお受け取りさせていただきます。 

 


